
GIROTONDO BLU II TAPPA
V. 25m

Programma gare del giorno 25/02/2024 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

25/02/2024 25 m Dorso - PROPAGANDA FEMMINE
Serie 13 di 131

3 DACCO' Viola 2016 ITA Pralino Sport ssd

4 IUORIO Virginia 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 SAMA' Diletta 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 12 di 132

2 BOCCA Matilde 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 DELLAVALLE Giorgia 2017 ITA Nuotatori Canavesani

4 RIGOTTI Francesca 2016 ITA Aquatica Torino ssd

5 ARESE Clotilde 2017 ITA CSR Granda ssd

6 MATTIAZZO Eleonora 2016 ITA Dinamica ssd

7 PIVANO Bianca 2017 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 11 di 133

1 REGAZZO Yvonne 2017 ITA Nuotatori Canavesani

2 CAPRA Emma 2017 ITA CSR Granda ssd

3 MICHELETTI Cassandra 2017 ITA In Sport Rane Rosse

4 SANTOMARTINO Greta 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 CENCIOTTI Alice 2017 ITA CSR Granda ssd

6 BRIGNONE Virginia 2016 ITA CSR Granda ssd

7 TOPPAN Alice 2017 ITA In Sport Rane Rosse

8 MOTTO ROS Matilde 2016 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 10 di 134

1 BRONZI Alice 2017 ITA CSR Granda ssd

2 ZANOTTI Asia 2016 ITA Nuotatori Canavesani

3 BANDINI Allegra 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 GIURIATO Alice 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 CHIODO Sveva 2017 ITA Acqua Dynamic ssd

6 BORGARELLO Camilla 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 MERLO Keyt 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

8 DI PINTO Gaia 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd

Serie 9 di 135

1 FABBI Elisea 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 VANARA Debora Alice 2016 ITA In Sport Rane Rosse

3 SPADA Alice 2018 ITA Dinamica ssd

4 MONTOBBIO Margherita 2018 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

5 FASSIO Virginia 2017 ITA In Sport Rane Rosse ASSENTE
6 ALBUS Amalia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

7 TOPALLI Isabel 2017 ITA CSR Granda ssd

8 MASETTA Maria Rachele 2017 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 8 di 136

1 RIVETTI Eleonora 2017 ITA CSR Granda ssd

2 GIARDINA Alice 2018 ITA Dinamica ssd

3 WELTERS Raquel 2018 ITA Dinamica ssd

4 CONIGLIARO Livia 2016 ITA In Sport Rane Rosse

5 MAFFEO Marta 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 VEGLIANTI Aurora 2016 ITA Pralino Sport ssd

7 MELISSANO Anna Laura 2016 ITA CSR Granda ssd

8 SPOSATO Giorgia 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 7 di 137

1 VINCI Sofia 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 LEKA Emily 2017 ITA CSR Granda ssd

3 DARIE Flavia Ioana 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

4 IANCU Denisa Alessandra 2017 ROU In Sport Rane Rosse

5 FRERIO Anna 2017 ITA Nuotatori Canavesani

6 MARINONE Arianna 2017 ITA In Sport Rane Rosse ASSENTE
7 GENCO Elena 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 GRAMMATICO Evelyn 2017 ITA CSR Granda ssd
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Serie 6 di 138

1 LABITA Victoria 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 GIORDANO Vittoria Maria 2018 ITA CSR Granda ssd

3 RAPETTI LOPEZ Isabel 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 PREGNOLATO Elisa 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

5 MELISSANO Matilde 2016 ITA CSR Granda ssd

6 CORRENTI FROJO Emma 2016 ITA In Sport Rane Rosse

7 MANZO Gloria 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 CANGEMI Greta 2016 ITA Dinamica ssd

Serie 5 di 139

1 DOMINI Vittoria 2016 ITA CSR Granda ssd

2 BONANNO Carola 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 LAVECCHIA Giulia 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 DHESKALI Anna 2016 ALB In Sport Rane Rosse

5 CORTESE Diletta 2017 ITA CSR Granda ssd

6 ARMANDO Giulia 2017 ITA CSR Granda ssd

7 MISALE Gloria 2018 ITA Centro Nuoto Nichelino

8 CINAT Alice 2016 ITA CSR Granda ssd

Serie 4 di 1310

1 GRILLI Sveva Argentina 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 ZUCCHELLI Viola 2016 ITA In Sport Rane Rosse

3 DE BLASI Ginevra 2018 ITA Dinamica ssd

4 ZAMPIERI Teresa 2017 ITA Pralino Sport ssd

5 BELLAN Sofia 2016 ITA In Sport Rane Rosse

6 CALCAGNO Vittoria 2016 ITA In Sport Rane Rosse

7 BARALE Matilde 2017 ITA CSR Granda ssd

8 FAMA' Aurora 2016 ITA Pralino Sport ssd

Serie 3 di 1311

1 FAVA Adele 2017 ITA CSR Granda ssd

2 TORTORICI Sofia 2016 ITA Acqua Dynamic ssd

3 BONACETO Greta 2016 ITA Pralino Sport ssd

4 MIRABELLA Sara 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 GIRAUDO Chloe 2017 ITA CSR Granda ssd

6 SPOSATO Greta 2018 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 LAMBARDI DI SAN MINIATO 2017 ITA Dinamica Sport ssd

8 CAVAGLIA' Greta 2017 ITA Dinamica ssd

Serie 2 di 1312

1 DE BATTISTINI Beatrice 2017 ITA In Sport Rane Rosse

2 BENSO Anna 2016 ITA CSR Granda ssd

3 FALCICCHIO Skyla 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

4 PIANA Ginevra 2017 ITA Dinamica Sport ssd

5 NASTASE Isabella 2017 ITA CSR Granda ssd

6 BOZZONETTI RIVERA Emily 2017 ITA In Sport Rane Rosse

7 CAMARA Lucrezia 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

8 ANDREONE Michela 2017 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 1 di 1313

1 CANNATA Aurora 2016 ITA Project Sport ssd 38.10
2 SILION Maya Stephania 2016 ITA Project Sport ssd 32.00
3 PERALDO DAN Vittoria 2016 ITA Pralino Sport ssd 31.03
4 PELLEGRINI Caterina 2016 ITA Pralino Sport ssd 27.20
5 GARZENA Lidia 2016 ITA Pralino Sport ssd 28.00
6 NASCE' Desire' 2016 ITA Pralino Sport ssd 31.40
7 CALLEGARI GREMMO Ginevra 2017 ITA Pralino Sport ssd 34.00
8 MAZZARA' Ludovica 2017 ITA Dinamica Sport ssd
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25/02/2024 25 m Dorso - PROPAGANDA MASCHI
Serie 14 di 1414

2 LEGGIO Abdiel Dilaver 2016 ITA Nuotatori Canavesani

3 ZACCHERO Vittorio 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 TIMPANARO Francesco 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 HENDRIE MO Ernesto 2016 ITA In Sport Rane Rosse

6 FRANCO Santiago 2015 ITA CSR Granda ssd

8 CAVALLERO Lavinia FC 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino *

Serie 13 di 1415

1 LERDA Gabriele 2016 ITA CSR Granda ssd

2 ASTI Alessandro 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 MONASTEROLO Matteo 2016 ITA CSR Granda ssd

4 RENNA Kevin 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd

5 PORRINO Alessandro 2016 ITA Acqua Dynamic ssd

6 MUGEO Samuele 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd

7 BARBASSO Francesco 2017 ITA Dinamica ssd

8 BENSALAH Monsef 2016 ITA CSR Granda ssd

Serie 12 di 1416

1 VENTRUTI Leonardo 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 MARINONE Stefano 2017 ITA In Sport Rane Rosse NP
3 SCARCELLI Federico 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd

4 COLLU Marco 2015 ITA Dinamica ssd

5 POZZO Alessandro 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 SCARANARI Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 MULTARI Andrea 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

8 SCOLARO Edoardo 2017 ITA CSR Granda ssd

Serie 11 di 1417

1 TURINA Alessio 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 GIOMBINI Carlo 2017 ITA CSR Granda ssd

3 PETTENON Leonardo 2016 ITA Dinamica ssd

4 PONZIN Riccardo 2016 ITA Dinamica Sport ssd

5 CATTI Matteo Giulio 2016 ITA CSR Granda ssd

6 BERTOLDO Gabriele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 VALLELONGA Simone 2017 ITA Dinamica ssd

8 ARVA Denis Emanuel 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd

Serie 10 di 1418

1 CUCCIA Mattia 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd

2 D'AMBROSIO Tommaso 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 ROSA CARDINALE Andrea 2015 ITA CSR Granda ssd

4 CAZZADORE Luca 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 FORNI' Filippo 2017 ITA Dinamica Sport ssd

6 TEODORESCU Damian 2017 ITA Pralino Sport ssd

7 FIDONE Alex Angelo 2016 ITA CSR Granda ssd

8 MORELLI Valerio 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd

Serie 9 di 1419

1 COSTA Sami 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino

2 STARA Samuele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 NASI Lorenzo 2015 ITA Acqua Dynamic ssd

4 FERRERO Lorenzo 2017 ITA CSR Granda ssd

5 FRANCABANDIERA Riccardo 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 CINAT Edoardo 2015 ITA CSR Granda ssd

7 CANEPARO Tommaso 2015 ITA In Sport Rane Rosse

8 CODELUPPI Jordi 2015 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 8 di 1420

1 ORSINGHER Andrea 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 PUTIGNANO Nicolo' 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 MINGOLLA Andrea Vito 2015 ITA CSR Granda ssd

4 DRENTA Denis Andrei 2016 ITA Dinamica Sport ssd

5 ZATELLI Leonardo 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 ENERGICO Davide 2017 ITA Dinamica ssd

7 SCARLETTI Samuel 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 PELLATI Gabriele Edo 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
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Serie 7 di 1421

1 CHERROUD Souhaib 2017 ITA In Sport Rane Rosse

2 FABBRI Gabriele 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

3 DE BONA Yuri Roberto 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 MARCHIONATTI Ernesto 2015 ITA In Sport Rane Rosse

5 SORDANO Ryan 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 PATISSO Valerio 2016 ITA In Sport Rane Rosse

7 VORNIC Daniel 2016 ITA Aquatica Torino ssd

8 SCIOLLA Pietro 2016 ITA CSR Granda ssd

Serie 6 di 1422

1 CAVAGLIA' Simone 2017 ITA Dinamica ssd

2 SIMONELLA Leonardo 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 TAVAZZI Francesco 2016 ITA Dinamica ssd

4 SANTONE Damiano 2015 ITA CSR Granda ssd

5 TONA Gioele 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 MORRA Fabio 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 PIA Edoardo 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

8 BORGNA Lorenzo 2015 ITA CSR Granda ssd

Serie 5 di 1423

1 MOTTO ROS Leonardo 2016 ITA Pralino Sport ssd

2 PORRO Thomas 2016 ITA CSR Granda ssd

3 SANFILIPPO Joey 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 BOCCA OZINO Samuele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

5 MARTINOTTI Marco 2015 ITA In Sport Rane Rosse

6 TANO Kader Ryan 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

7 AZZALIN Amedeo Edoardo 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

8 RUSSO Lucio 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 4 di 1424

1 NERVO Federico 2015 ITA In Sport Rane Rosse

2 CASCIELLO Edoardo 2015 ITA Nuotatori Canavesani

3 BRESSANO Samuele 2016 ITA CSR Granda ssd

4 PARROTTINO Gabriele 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 VACCARO Leonardo 2015 ITA Pralino Sport ssd

6 BARRERA Matteo 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 DELLEA Emanuele 2015 ITA Nuotatori Canavesani

8 GAMBA Pietro 2015 ITA Dinamica ssd

Serie 3 di 1425

1 ELLENA Lorenzo 2016 ITA CSR Granda ssd

2 MIRAKA Loris 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

3 NAGLIERO Alessio 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd

4 LEPORE Nicolo' 2017 ITA In Sport Rane Rosse

5 REINA Thomas 2015 ITA Pralino Sport ssd

6 CORNAGLIA Riccardo 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 CECCONI Matteo Thomas 2017 ITA Aquatica Torino ssd

8 COLOTTI Mattia 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 2 di 1426

1 ZACCARO Andrea Fedele 2016 ITA Acqua Dynamic ssd

2 LAVECCHIA Gabriele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

3 PROCOPIO Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 LAURENTI Niccolo' 2017 ITA In Sport Rane Rosse

5 ANNE' Gabriele 2016 ITA Acqua Dynamic ssd

6 BREGOLI Alessandro 2015 ITA Dinamica Sport ssd

7 ARIETTA Edoardo 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

8 VEGLIANTI Gabriele 2016 ITA Pralino Sport ssd

Serie 1 di 1427

1 SPINELLI Giosue' 2015 ITA In Sport Rane Rosse

2 SEGATTO Francesco 2015 ITA Pralino Sport ssd

3 AFLOAREI Stefano Alecsan 2015 ITA Project Sport ssd

4 SARTOR Mattia 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

5 GRASSO Nicolo' 2016 ITA Pralino Sport ssd

6 VUILLERMOZ KAMEOKA Gabri 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

7 AFLOAREI Emanuele France 2015 ITA Project Sport ssd

8 FOTIA Mattia 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd
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25/02/2024 25 m Rana - PROPAGANDA FEMMINE
Serie 5 di 528

2 LABITA Victoria 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 BONANNO Carola 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 MERLIN Adele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

5 GRILLI Sveva Argentina 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 MERLO Keyt 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 4 di 529

1 MIRABELLA Sara 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 NASCE' Desire' 2016 ITA Pralino Sport ssd

3 ROSSETTI Bianca Maria 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 BANDINI Allegra 2016 ITA In Sport Rane Rosse

5 MAPPA Camilla 2016 ITA CSR Granda ssd

6 SPEGIS Greta 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 NAPOLI Laura Nora 2016 ITA Aquatica Torino ssd

8 IUORIO Virginia 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 3 di 530

1 CAFFO Frida 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 GIRARDI Ada 2017 ITA In Sport Rane Rosse ASSENTE
3 BONO Isabella 2016 ITA In Sport Rane Rosse ASSENTE
4 PELLEGRINI Caterina 2016 ITA Pralino Sport ssd

5 BRIGNONE Virginia 2016 ITA CSR Granda ssd

6 CALCAGNO Vittoria 2016 ITA In Sport Rane Rosse

7 SIMONI Vittoria 2016 ITA Pralino Sport ssd

8 GIURIATO Alice 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 2 di 531

1 GHELFI Rebecca 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 FACCI Ginevra 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 RIGOTTI Francesca 2016 ITA Aquatica Torino ssd

4 VEGLIANTI Aurora 2016 ITA Pralino Sport ssd

5 SPOSATO Giorgia 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

6 DACCO' Viola 2016 ITA Pralino Sport ssd

7 BERTOLUSSO Elda 2016 ITA CSR Granda ssd

8 GENCO Elena 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 1 di 532

1 BONGERA Olympia 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 GAIBISSO Adele 2016 ITA CSR Granda ssd

3 PAVAN Livia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

4 GARZENA Lidia 2016 ITA Pralino Sport ssd 27.50
5 PREGNOLATO Elisa 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

6 ROSSO Sofia 2016 ITA CSR Granda ssd

7 BORGARELLO Camilla 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 TILOCA Camilla 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
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25/02/2024 25 m Rana - PROPAGANDA MASCHI
Serie 8 di 833

3 TRONCO Tommaso 2017 ITA In Sport Rane Rosse

4 ARVA Denis Emanuel 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd

5 STARA Samuele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 7 di 834

2 CINQUEGRANA Raffaele 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 HASNA Stefan 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

4 ROCCATO Martino 2017 ITA In Sport Rane Rosse

5 DARIFI Moaad 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 D'AMBROSIO Tommaso 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 RAMAZZOTTI Stefano 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

Serie 6 di 835

1 TURINA Alessio 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 RIGOTTI Giorgio 2016 ITA Aquatica Torino ssd

3 GAVIANO Noah 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

4 MOLINARO Samuele 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 OTTENGA Riccardo 2015 ITA Nuotatori Canavesani

6 SCARLETTI Samuel 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 MAIOLO Tommaso 2016 ITA In Sport Rane Rosse

8 COSTA Youssef 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 5 di 836

1 DE BONA Yuri Roberto 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino

2 MAGGIORE Tommaso 2015 ITA CSR Granda ssd

3 VORNIC Daniel 2016 ITA Aquatica Torino ssd

4 MARCHIONATTI Ernesto 2015 ITA In Sport Rane Rosse

5 TORALDO Tommaso 2015 ITA In Sport Rane Rosse

6 ROSSETTI Pietro 2017 ITA In Sport Rane Rosse

7 BERGESE Daniele 2015 ITA CSR Granda ssd

8 MICHELI Riccardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 4 di 837

1 LONGO Leonardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 AZZALIN Amedeo Edoardo 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

3 TIMPANARO Francesco 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 PELLATI Gabriele Edo 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

5 CANEPARO Tommaso 2015 ITA In Sport Rane Rosse

6 BERTOLDO Gabriele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 CRISTIANO Andrea 2016 ITA In Sport Rane Rosse

8 AGUZZI Stefano 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 3 di 838

1 PUTIGNANO Nicolo' 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

2 SEGATTO Francesco 2015 ITA Pralino Sport ssd

3 CONIGLIO Lorenzo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 CELLI Ethan 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 BARRERA Matteo 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 COLOTTI Mattia 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 SCARANARI Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 GIANELLI Filippo 2016 ITA CSR Granda ssd

Serie 2 di 839

1 FORNI' Filippo 2017 ITA Dinamica Sport ssd

2 SALVATI Daniele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

3 TATALO Samuele 2015 ITA Nuotatori Canavesani

4 MIRAKA Loris 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 DEVALLE Michele 2016 ITA CSR Granda ssd

6 CORDARA Andrea 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

7 DE NUCCI Nicola 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 CAZZADORE Luca 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
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Serie 1 di 840

1 CORRIDORE Alessandro 2015 ITA In Sport Rane Rosse

2 MUSELLA Salvatore 2017 ITA Dinamica ssd

3 PROCOPIO Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 GAYS Lorenzo 2015 ITA Project Sport ssd 31.80
5 GRASSO Nicolo' 2016 ITA Pralino Sport ssd 32.00
6 ZINI Antonio 2015 ITA Dinamica Sport ssd

7 CLARA Matteo 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 LE SERRE Emiliano 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

25/02/2024 PROVA TECNICA - PROPAGANDA FEMMINE
Serie 16 di 1641

3 CENCIOTTI Alice 2017 ITA CSR Granda ssd

4 NASTASE Isabella 2017 ITA CSR Granda ssd

5 FASSIO Virginia 2017 ITA In Sport Rane Rosse ASSENTE

Serie 15 di 1642

1 FULCO Greta Ludovica 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 BOCCA Matilde 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 BERAUDO Anita 2017 ITA CSR Granda ssd

4 SPOSATO Giorgia 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 FAMA' Aurora 2016 ITA Pralino Sport ssd

6 GENCO Elena 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 GANZAROLI Ludovica 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

Serie 14 di 1643

1 ZUCCHELLI Viola 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 BONACETO Greta 2016 ITA Pralino Sport ssd

3 CAMARA Lucrezia 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

4 ZANOTTI Asia 2016 ITA Nuotatori Canavesani

5 MIRABELLA Sara 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 GIARDINA Alice 2018 ITA Dinamica ssd

7 PAVAN Livia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

8 VEGLIANTI Aurora 2016 ITA Pralino Sport ssd

Serie 13 di 1644

1 MAPPA Camilla 2016 ITA CSR Granda ssd

2 CALCAGNO Vittoria 2016 ITA In Sport Rane Rosse

3 SPADA Alice 2018 ITA Dinamica ssd

4 FACCI Ginevra 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 SIMONI Vittoria 2016 ITA Pralino Sport ssd

6 GIURIATO Alice 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 ROSSO Sofia 2016 ITA CSR Granda ssd

8 ARESE Clotilde 2017 ITA CSR Granda ssd

Serie 12 di 1645

1 GRILLI Sveva Argentina 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 ALBUS Amalia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 PREGNOLATO Elisa 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

4 MELISSANO Matilde 2016 ITA CSR Granda ssd

5 FAVA Adele 2017 ITA CSR Granda ssd

6 MARGIARIA Amelia 2018 ITA CSR Granda ssd

7 BELLAN Sofia 2016 ITA In Sport Rane Rosse

8 MONTOBBIO Margherita 2018 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

Serie 11 di 1646

1 IUORIO Virginia 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

2 PELLEGRINI Caterina 2016 ITA Pralino Sport ssd

3 VINCI Sofia 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 CORRENTI FROJO Emma 2016 ITA In Sport Rane Rosse

5 LAMBARDI DI SAN MINIATO 2017 ITA Dinamica Sport ssd

6 BERTOLUSSO Elda 2016 ITA CSR Granda ssd

7 TOPPAN Alice 2017 ITA In Sport Rane Rosse

8 MERLIN Adele 2016 ITA In Sport Rane Rosse
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Serie 10 di 1647

1 BONGERA Olympia 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 MAFFEO Marta 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 DHESKALI Anna 2016 ALB In Sport Rane Rosse

4 DARIE Flavia Ioana 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 MAZZARA' Ludovica 2017 ITA Dinamica Sport ssd

6 VENDRAMINI Azzurra 2018 ITA CSR Granda ssd

7 BENSO Anna 2016 ITA CSR Granda ssd

8 DELLAVALLE Giorgia 2017 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 9 di 1648

1 LEKA Emily 2017 ITA CSR Granda ssd

2 ROSSETTI Bianca Maria 2016 ITA In Sport Rane Rosse

3 LABITA Victoria 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 BONO Isabella 2016 ITA In Sport Rane Rosse ASSENTE
5 BORGARELLO Camilla 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 PIVANO Bianca 2017 ITA In Sport Rane Rosse

7 IANCU Denisa Alessandra 2017 ROU In Sport Rane Rosse

8 GIRAUDO Chloe 2017 ITA CSR Granda ssd

Serie 8 di 1649

1 RAPETTI LOPEZ Isabel 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 BOZZONETTI RIVERA Emily 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 DE BATTISTINI Beatrice 2017 ITA In Sport Rane Rosse

4 LAVECCHIA Giulia 2016 ITA In Sport Rane Rosse

5 DACCO' Viola 2016 ITA Pralino Sport ssd

6 BARALE Matilde 2017 ITA CSR Granda ssd

7 PETRUCCELLI Giulia 2018 ITA Dinamica ssd

8 CONIGLIARO Livia 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 7 di 1650

1 REGAZZO Yvonne 2017 ITA Nuotatori Canavesani

2 VANARA Debora Alice 2016 ITA In Sport Rane Rosse

3 BONANNO Carola 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 GRAMMATICO Evelyn 2017 ITA CSR Granda ssd

5 CANGEMI Greta 2016 ITA Dinamica ssd

6 SILION Maya Stephania 2016 ITA Project Sport ssd

7 DE BLASI Ginevra 2018 ITA Dinamica ssd

8 CAFFO Frida 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 6 di 1651

1 DI PINTO Gaia 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd

2 MERLO Keyt 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 TORTORICI Sofia 2016 ITA Acqua Dynamic ssd

4 SAMA' Diletta 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 MELISSANO Anna Laura 2016 ITA CSR Granda ssd

6 MISALE Gloria 2018 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 CAVALLERO Lavinia 2016 ITA Centro Nuoto Nichelino

8 VOLONNINO Adele 2016 ITA CSR Granda ssd

Serie 5 di 1652

1 BANDINI Allegra 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 CORTESE Diletta 2017 ITA CSR Granda ssd

3 TOPALLI Isabel 2017 ITA CSR Granda ssd

4 BRONZI Alice 2017 ITA CSR Granda ssd

5 BORELLI Luna 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 CANNATA Aurora 2016 ITA Project Sport ssd

7 NASCE' Desire' 2016 ITA Pralino Sport ssd

8 MOTTO ROS Matilde 2016 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 4 di 1653

1 BRIGNONE Virginia 2016 ITA CSR Granda ssd

2 GIRARDI Ada 2017 ITA In Sport Rane Rosse ASSENTE
3 DOMINI Vittoria 2016 ITA CSR Granda ssd

4 MARGIARIA Alessia 2018 ITA CSR Granda ssd

5 MICHELETTI Cassandra 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 PETRUCCI Margherita 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

7 WELTERS Raquel 2018 ITA Dinamica ssd

8 GARZENA Lidia 2016 ITA Pralino Sport ssd
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Serie 3 di 1654

1 CAVAGLIA' Greta 2017 ITA Dinamica ssd

2 FABBI Elisea 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 GHELFI Rebecca 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 RIVETTI Eleonora 2017 ITA CSR Granda ssd

5 ANDREONE Michela 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 SANTOMARTINO Greta 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

7 PIANA Ginevra 2017 ITA Dinamica Sport ssd

8 MASETTA Maria Rachele 2017 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 2 di 1655

1 MANZO Gloria 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 PERALDO DAN Vittoria 2016 ITA Pralino Sport ssd

3 BRIZIO Allegra 2017 ITA CSR Granda ssd

4 MATTIAZZO Eleonora 2016 ITA Dinamica ssd

5 GAIBISSO Adele 2016 ITA CSR Granda ssd

6 SPEGIS Greta 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 CHIODO Sveva 2017 ITA Acqua Dynamic ssd

8 MARINONE Arianna 2017 ITA In Sport Rane Rosse ASSENTE

Serie 1 di 1656

1 GIORDANO Vittoria Maria 2018 ITA CSR Granda ssd

2 CAPELLO Emilia 2018 ITA CSR Granda ssd

3 SPOSATO Greta 2018 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 MATTEODA Gaia 2018 ITA CSR Granda ssd

5 CAPRA Emma 2017 ITA CSR Granda ssd

6 ARMANDO Giulia 2017 ITA CSR Granda ssd

7 TILOCA Camilla 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

8 FALCICCHIO Skyla 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

25/02/2024 PROVA TECNICA - PROPAGANDA MASCHI
Serie 19 di 1957

2 PORRO Thomas 2016 ITA CSR Granda ssd

3 MORRA Fabio 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 LEGGIO Abdiel Dilaver 2016 ITA Nuotatori Canavesani

5 ROSA CARDINALE Andrea 2015 ITA CSR Granda ssd

6 FABBRI Gabriele 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

7 DELLEA Emanuele 2015 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 18 di 1958

1 ZACCHERO Vittorio 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 VENTRUTI Leonardo 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 PATISSO Valerio 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 CANEPARO Tommaso 2015 ITA In Sport Rane Rosse

5 LERDA Gabriele 2016 ITA CSR Granda ssd

6 TONA Gioele 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

7 CINQUEGRANA Raffaele 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 ANNE' Gabriele 2016 ITA Acqua Dynamic ssd

Serie 17 di 1959

1 PORRINO Alessandro 2016 ITA Acqua Dynamic ssd

2 RUSSO Lucio 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 CELLI Ethan 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

4 VUILLERMOZ KAMEOKA Gabri 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

5 LONGO Leonardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

6 BERTOLDO Gabriele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 SEGATTO Francesco 2015 ITA Pralino Sport ssd

8 CUCCIA Mattia 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd

Serie 16 di 1960

1 LE SERRE Emiliano 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 FRANCO Santiago 2015 ITA CSR Granda ssd

3 AFLOAREI Stefano Alecsan 2015 ITA Project Sport ssd

4 PELLATI Gabriele Edo 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

5 MANCON Francesco 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

6 BENSALAH Monsef 2016 ITA CSR Granda ssd

7 TATALO Samuele 2015 ITA Nuotatori Canavesani

8 ASTI Alessandro 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
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Serie 15 di 1961

1 DEVALLE Michele 2016 ITA CSR Granda ssd

2 ZINI Antonio 2015 ITA Dinamica Sport ssd

3 ARVA Denis Emanuel 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd

4 FIDONE Alex Angelo 2016 ITA CSR Granda ssd

5 COLOTTI Mattia 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 GIANELLI Filippo 2016 ITA CSR Granda ssd

7 OTTENGA Riccardo 2015 ITA Nuotatori Canavesani

8 REINA Thomas 2015 ITA Pralino Sport ssd

Serie 14 di 1962

1 MERLINO Simone 2016 ITA Dinamica ssd

2 PONZIN Riccardo 2016 ITA Dinamica Sport ssd

3 RAMAZZOTTI Stefano 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

4 BERGESE Daniele 2015 ITA CSR Granda ssd

5 BARRERA Matteo 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 GRASSO Nicolo' 2016 ITA Pralino Sport ssd

7 ROCCATO Martino 2017 ITA In Sport Rane Rosse

8 LODOLINI Leonardo David 2016 ITA Dinamica ssd

Serie 13 di 1963

1 MICHELI Riccardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 CAVAGLIA' Simone 2017 ITA Dinamica ssd

3 ZACCARO Andrea Fedele 2016 ITA Acqua Dynamic ssd

4 ELLENA Lorenzo 2016 ITA CSR Granda ssd

5 MULTARI Andrea 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 MARCHIONATTI Ernesto 2015 ITA In Sport Rane Rosse

7 TIMPANARO Francesco 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 NASI Lorenzo 2015 ITA Acqua Dynamic ssd

Serie 12 di 1964

1 FOTIA Mattia 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd

2 GIOMBINI Carlo 2017 ITA CSR Granda ssd

3 CAVALLO Edoardo 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 D'AMBROSIO Tommaso 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 LEPORE Nicolo' 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 DE NUCCI Nicola 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 GAVIANO Noah 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

8 ARIETTA Edoardo 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

Serie 11 di 1965

1 BORGNA Lorenzo 2015 ITA CSR Granda ssd

2 HASNA Stefan 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

3 NERVO Federico 2015 ITA In Sport Rane Rosse

4 MUGEO Samuele 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd

5 SARTOR Mattia 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

6 NAGLIERO Alessio 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd

7 BREGOLI Alessandro 2015 ITA Dinamica Sport ssd

8 BARBASSO Francesco 2017 ITA Dinamica ssd

Serie 10 di 1966

1 MUSELLA Salvatore 2017 ITA Dinamica ssd

2 FERRERO Lorenzo 2017 ITA CSR Granda ssd

3 SANFILIPPO Joey 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 CLARA Matteo 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 VISCARDI Domenico Giusep 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

6 MAGGIORE Tommaso 2015 ITA CSR Granda ssd

7 CINAT Edoardo 2015 ITA CSR Granda ssd

8 MAIOLO Tommaso 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 9 di 1967

1 PETTENON Leonardo 2016 ITA Dinamica ssd

2 BRESSANO Samuele 2016 ITA CSR Granda ssd

3 TANO Kader Ryan 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

4 ENERGICO Davide 2017 ITA Dinamica ssd

5 MOLINARO Samuele 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 CATTI Matteo Giulio 2016 ITA CSR Granda ssd

7 PIA Edoardo 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

8 TURINA Alessio 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
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Serie 8 di 1968

1 ZATELLI Leonardo 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 TRONCO Tommaso 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 TORALDO Tommaso 2015 ITA In Sport Rane Rosse

4 MONASTEROLO Matteo 2016 ITA CSR Granda ssd

5 BOCCA OZINO Samuele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

6 CORRIDORE Alessandro 2015 ITA In Sport Rane Rosse

7 GAMBA Pietro 2015 ITA Dinamica ssd

8 PELA' Leonardo 2016 ITA Dinamica ssd

Serie 7 di 1969

1 COSTA Youssef 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino

2 DARIFI Moaad 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 MARCHISIO Leonardo 2016 ITA CSR Granda ssd

4 CORNAGLIA Riccardo 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 PUTIGNANO Nicolo' 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

6 RENNA Kevin 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd

7 PARROTTINO Gabriele 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 CRISTIANO Andrea 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 6 di 1970

1 SCIOLLA Pietro 2016 ITA CSR Granda ssd

2 CODELUPPI Jordi 2015 ITA Nuotatori Canavesani

3 DE BONA Yuri Roberto 2015 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 CARRARA Filippo 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

5 LAURENTI Niccolo' 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 AGUZZI Stefano 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 COLLU Marco 2015 ITA Dinamica ssd

8 IANNACCONE Alessandro 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

Serie 5 di 1971

1 CONIGLIO Lorenzo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 POZZO Alessandro 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 RUSSO Riccardo 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

4 VEGLIANTI Gabriele 2016 ITA Pralino Sport ssd

5 VACCARO Leonardo 2015 ITA Pralino Sport ssd

6 SCARLETTI Samuel 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 TAVAZZI Francesco 2016 ITA Dinamica ssd

8 DRENTA Denis Andrei 2016 ITA Dinamica Sport ssd

Serie 4 di 1972

1 FORNI' Filippo 2017 ITA Dinamica Sport ssd

2 FRANCABANDIERA Riccardo 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 CASCIELLO Edoardo 2015 ITA Nuotatori Canavesani

4 SCARANARI Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 PIAZZO Mattia 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

6 LAVECCHIA Gabriele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

7 CAZZADORE Luca 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 SPINELLI Giosue' 2015 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 3 di 1973

1 PROCOPIO Alessandro 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 STARA Samuele 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 SCARCELLI Federico 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd

4 CANE Logan 2017 ITA CSR Granda ssd

5 GAYS Lorenzo 2015 ITA Project Sport ssd

6 MARINONE Stefano 2017 ITA In Sport Rane Rosse

7 CORDARA Andrea 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

8 SALVATI Daniele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 2 di 1974

1 AFLOAREI Emanuele France 2015 ITA Project Sport ssd

2 SANTONE Damiano 2015 ITA CSR Granda ssd

3 SIMONELLA Leonardo 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

4 ROSSETTI Pietro 2017 ITA In Sport Rane Rosse

5 CHERROUD Souhaib 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 MOTTO ROS Leonardo 2016 ITA Pralino Sport ssd

7 SORDANO Ryan 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

8 MARTINOTTI Marco 2015 ITA In Sport Rane Rosse
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Serie 1 di 1975

1 VALLELONGA Simone 2017 ITA Dinamica ssd

2 HENDRIE MO Ernesto 2016 ITA In Sport Rane Rosse

3 MORELLI Valerio 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd

4 AZZALIN Amedeo Edoardo 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

5 ORSINGHER Andrea 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 SCOLARO Edoardo 2017 ITA CSR Granda ssd

7 MINGOLLA Andrea Vito 2015 ITA CSR Granda ssd

8 MIRAKA Loris 2017 ITA Centro Nuoto Nichelino

25/02/2024 25 m Farfalla - PROPAGANDA FEMMINE
Serie 4 di 476

3 BIASIOL Giulia 2016 ITA Aquatica Torino ssd

4 BOCCA Matilde 2017 ITA In Sport Rane Rosse

5 ZUCCHELLI Viola 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 3 di 477

1 MERLIN Adele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 PAVAN Livia 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 TOPPAN Alice 2017 ITA In Sport Rane Rosse

4 BONGERA Olympia 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 MICHELETTI Cassandra 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 BONO Isabella 2016 ITA In Sport Rane Rosse ASSENTE
7 BOZZONETTI RIVERA Emily 2017 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 2 di 478

1 CORRENTI FROJO Emma 2016 ITA In Sport Rane Rosse

2 MANNO Josette Amelie 2016 ITA Aquatica Torino ssd

3 GIRARDI Ada 2017 ITA In Sport Rane Rosse ASSENTE
4 BELLAN Sofia 2016 ITA In Sport Rane Rosse

5 IANCU Denisa Alessandra 2017 ROU In Sport Rane Rosse

6 MAFFEO Marta 2017 ITA In Sport Rane Rosse

7 GHELFI Rebecca 2016 ITA In Sport Rane Rosse

8 MATTIAZZO Eleonora 2016 ITA Dinamica ssd

Serie 1 di 479

1 GANZAROLI Ludovica 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 DE BATTISTINI Beatrice 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 DE MARCH Camilla 2016 ITA Aquatica Torino ssd

4 CONIGLIARO Livia 2016 ITA In Sport Rane Rosse

5 BORELLI Luna 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 PIVANO Bianca 2017 ITA In Sport Rane Rosse

7 VOLONNINO Adele 2016 ITA CSR Granda ssd

8 ROSSETTI Bianca Maria 2016 ITA In Sport Rane Rosse

25/02/2024 25 m Farfalla - PROPAGANDA MASCHI
Serie 5 di 580

1 POZZO Alessandro 2017 ITA In Sport Rane Rosse

2 DELLEA Emanuele 2015 ITA Nuotatori Canavesani

3 ORSINGHER Andrea 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 MORRA Fabio 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 LONGO Leonardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

6 TONA Gioele 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

7 MARINONE Stefano 2017 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 4 di 581

1 BREGOLI Alessandro 2015 ITA Dinamica Sport ssd

2 AGUZZI Stefano 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 HENDRIE MO Ernesto 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 SARTOR Mattia 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

5 SALVATI Daniele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

6 TORALDO Tommaso 2015 ITA In Sport Rane Rosse

7 CHERROUD Souhaib 2017 ITA In Sport Rane Rosse

8 VISCARDI Domenico Giusep 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
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Serie 3 di 582

1 DARIFI Moaad 2017 ITA In Sport Rane Rosse

2 MARTINOTTI Marco 2015 ITA In Sport Rane Rosse

3 MAIOLO Tommaso 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 FRANCABANDIERA Riccardo 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 CORRIDORE Alessandro 2015 ITA In Sport Rane Rosse

6 CRISTIANO Andrea 2016 ITA In Sport Rane Rosse

7 PELASSA Michele 2016 ITA Aquatica Torino ssd

8 IANNACCONE Alessandro 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

Serie 2 di 583

1 ROCCATO Martino 2017 ITA In Sport Rane Rosse

2 MICHELI Riccardo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

3 NERVO Federico 2015 ITA In Sport Rane Rosse

4 MULTARI Andrea 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

5 LAURENTI Niccolo' 2017 ITA In Sport Rane Rosse

6 SORDANO Ryan 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

7 ROSSETTI Pietro 2017 ITA In Sport Rane Rosse

8 CONIGLIO Lorenzo 2016 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 1 di 584

1 PELA' Leonardo 2016 ITA Dinamica ssd

2 TRONCO Tommaso 2017 ITA In Sport Rane Rosse

3 BOCCA OZINO Samuele 2016 ITA In Sport Rane Rosse

4 GAMBA Pietro 2015 ITA Dinamica ssd

5 GAVIANO Noah 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 SPINELLI Giosue' 2015 ITA In Sport Rane Rosse

7 MOLINARO Samuele 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

8 RUSSO Riccardo 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

25/02/2024 25 m Stile Libero - PROPAGANDA FEMMINE
Serie 6 di 685

2 NAPOLI Laura Nora 2016 ITA Aquatica Torino ssd

3 PETRUCCI Margherita 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

4 MANZO Gloria 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 LEKA Emily 2017 ITA CSR Granda ssd

6 DARIE Flavia Ioana 2018 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 5 di 686

1 BORELLI Luna 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 RAPETTI LOPEZ Isabel 2016 ITA In Sport Rane Rosse

3 FALCICCHIO Skyla 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D.

4 MAZZARA' Ludovica 2017 ITA Dinamica Sport ssd

5 CAFFO Frida 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 CHIODO Sveva 2017 ITA Acqua Dynamic ssd

7 FABBI Elisea 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 DHESKALI Anna 2016 ALB In Sport Rane Rosse

Serie 4 di 687

1 SPEGIS Greta 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 MAPPA Camilla 2016 ITA CSR Granda ssd

3 CAMARA Lucrezia 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

4 CANNATA Aurora 2016 ITA Project Sport ssd

5 ROSSO Sofia 2016 ITA CSR Granda ssd

6 MARINONE Arianna 2017 ITA In Sport Rane Rosse ASSENTE
7 GANZAROLI Ludovica 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

8 TORTORICI Sofia 2016 ITA Acqua Dynamic ssd

Serie 3 di 688

1 DOMINI Vittoria 2016 ITA CSR Granda ssd

2 BARALE Matilde 2017 ITA CSR Granda ssd

3 ZANOTTI Asia 2016 ITA Nuotatori Canavesani

4 VINCI Sofia 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 MONTOBBIO Margherita 2018 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

6 DI PINTO Gaia 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd

7 BRONZI Alice 2017 ITA CSR Granda ssd

8 DE MARCH Camilla 2016 ITA Aquatica Torino ssd
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Serie 2 di 689

1 BIASIOL Giulia 2016 ITA Aquatica Torino ssd

2 ARESE Clotilde 2017 ITA CSR Granda ssd

3 FACCI Ginevra 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 MANNO Josette Amelie 2016 ITA Aquatica Torino ssd

5 VOLONNINO Adele 2016 ITA CSR Granda ssd

6 BONACETO Greta 2016 ITA Pralino Sport ssd

7 SANTOMARTINO Greta 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

8 PIANA Ginevra 2017 ITA Dinamica Sport ssd

Serie 1 di 690

1 FAMA' Aurora 2016 ITA Pralino Sport ssd

2 LAVECCHIA Giulia 2016 ITA In Sport Rane Rosse

3 MOTTO ROS Matilde 2016 ITA Nuotatori Canavesani

4 SIMONI Vittoria 2016 ITA Pralino Sport ssd 26.07
5 PERALDO DAN Vittoria 2016 ITA Pralino Sport ssd 28.60
6 GIRAUDO Chloe 2017 ITA CSR Granda ssd

7 FULCO Greta Ludovica 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

8 TILOCA Camilla 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

25/02/2024 25 m Stile Libero - PROPAGANDA MASCHI
Serie 9 di 991

1 CLARA Matteo 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 RUSSO Lucio 2017 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 DEVALLE Michele 2016 ITA CSR Granda ssd

4 PIAZZO Mattia 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

5 GIANELLI Filippo 2016 ITA CSR Granda ssd

6 CINQUEGRANA Raffaele 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 DRENTA Denis Andrei 2016 ITA Dinamica Sport ssd

Serie 8 di 992

1 MARCHISIO Leonardo 2016 ITA CSR Granda ssd

2 PORRO Thomas 2016 ITA CSR Granda ssd

3 COLLU Marco 2015 ITA Dinamica ssd

4 VENTRUTI Leonardo 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 ZATELLI Leonardo 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 MUSELLA Salvatore 2017 ITA Dinamica ssd

7 CELLI Ethan 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

8 ELLENA Lorenzo 2016 ITA CSR Granda ssd

Serie 7 di 993

1 PARROTTINO Gabriele 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 CORDARA Andrea 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

3 RAMAZZOTTI Stefano 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

4 VEGLIANTI Gabriele 2016 ITA Pralino Sport ssd

5 MORELLI Valerio 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd

6 MANCON Francesco 2015 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

7 MINGOLLA Andrea Vito 2015 ITA CSR Granda ssd

8 SCIOLLA Pietro 2016 ITA CSR Granda ssd

Serie 6 di 994

1 MOTTO ROS Leonardo 2016 ITA Pralino Sport ssd

2 REINA Thomas 2015 ITA Pralino Sport ssd

3 PELASSA Michele 2016 ITA Aquatica Torino ssd

4 FIDONE Alex Angelo 2016 ITA CSR Granda ssd

5 OTTENGA Riccardo 2015 ITA Nuotatori Canavesani

6 BENSALAH Monsef 2016 ITA CSR Granda ssd

7 TANO Kader Ryan 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

8 CODELUPPI Jordi 2015 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 5 di 995

1 HASNA Stefan 2017 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

2 BRESSANO Samuele 2016 ITA CSR Granda ssd

3 BERGESE Daniele 2015 ITA CSR Granda ssd

4 CARRARA Filippo 2016 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

5 ROSA CARDINALE Andrea 2015 ITA CSR Granda ssd

6 BORGNA Lorenzo 2015 ITA CSR Granda ssd

7 RENNA Kevin 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd

8 MAGGIORE Tommaso 2015 ITA CSR Granda ssd
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Serie 4 di 996

1 VACCARO Leonardo 2015 ITA Pralino Sport ssd

2 TATALO Samuele 2015 ITA Nuotatori Canavesani

3 NASI Lorenzo 2015 ITA Acqua Dynamic ssd

4 PATISSO Valerio 2016 ITA In Sport Rane Rosse

5 SIMONELLA Leonardo 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 MUGEO Samuele 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd

7 CINAT Edoardo 2015 ITA CSR Granda ssd

8 CATTI Matteo Giulio 2016 ITA CSR Granda ssd

Serie 3 di 997

1 LE SERRE Emiliano 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 ASTI Alessandro 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 NAGLIERO Alessio 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd

4 SCARCELLI Federico 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd

5 ZINI Antonio 2015 ITA Dinamica Sport ssd

6 RUSSO Riccardo 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

7 PORRINO Alessandro 2016 ITA Acqua Dynamic ssd

8 LERDA Gabriele 2016 ITA CSR Granda ssd

Serie 2 di 998

1 CASCIELLO Edoardo 2015 ITA Nuotatori Canavesani

2 FOTIA Mattia 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd

3 LEPORE Nicolo' 2017 ITA In Sport Rane Rosse

4 ARIETTA Edoardo 2017 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 DE NUCCI Nicola 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 RIGOTTI Giorgio 2016 ITA Aquatica Torino ssd

7 MONASTEROLO Matteo 2016 ITA CSR Granda ssd

8 SANFILIPPO Joey 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 1 di 999

1 VISCARDI Domenico Giusep 2016 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

2 ANNE' Gabriele 2016 ITA Acqua Dynamic ssd

3 VUILLERMOZ KAMEOKA Gabri 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 24.40
4 IANNACCONE Alessandro 2016 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 20.70
5 GAYS Lorenzo 2015 ITA Project Sport ssd 22.20
6 AFLOAREI Stefano Alecsan 2015 ITA Project Sport ssd 25.70
7 CUCCIA Mattia 2016 ITA V02 Nuoto Torino ssd

8 ZACCARO Andrea Fedele 2016 ITA Acqua Dynamic ssd

25/02/2024 4x25 m Stile Libero - PROPAGANDA FEMMINE
Serie 2 di 2100

2 Aquatica Torino ssd PIE ITA Aquatica Torino ssd

DE MARCH Camilla 2016 ITA
NAPOLI Laura Nora 2016 ITA
MANNO Josette Amelie 2016 ITA
BIASIOL Giulia 2016 ITA

3 OASI Laura Vicuna - Riva PIE ITA OASI Laura Vicuna - Rival

MERLO Keyt 2016 ITA
MIRABELLA Sara 2017 ITA
DARIE Flavia Ioana 2018 ITA
SANTOMARTINO Greta 2016 ITA

4 SA-FA 2000 ssd - Torino PIE ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

BONGERA Olympia 2016 ITA
GIURIATO Alice 2016 ITA
GRILLI Sveva Argentina 2016 ITA
BORGARELLO Camilla 2016 ITA

5 Pralino Sport ssd PIE ITA Pralino Sport ssd

PELLEGRINI Caterina 2016 ITA
BONACETO Greta 2016 ITA
VEGLIANTI Aurora 2016 ITA
GARZENA Lidia 2016 ITA

6 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

CORRENTI FROJO Emma 2016 ITA
RAPETTI LOPEZ Isabel 2016 ITA
LAVECCHIA Giulia 2016 ITA
VANARA Debora Alice 2016 ITA

7 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

ZUCCHELLI Viola 2016 ITA
BELLAN Sofia 2016 ITA
ROSSETTI Bianca Maria 2016 ITA
BANDINI Allegra 2016 ITA
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Serie 1 di 2101

1 CSR Granda ssd PIE ITA CSR Granda ssd

GAIBISSO Adele 2016 ITA
ROSSO Sofia 2016 ITA
BENSO Anna 2016 ITA
GIRAUDO Chloe 2017 ITA

2 CSR Granda ssd PIE ITA CSR Granda ssd

VOLONNINO Adele 2016 ITA
BARALE Matilde 2017 ITA
MAPPA Camilla 2016 ITA
CORTESE Diletta 2017 ITA

3 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

BOZZONETTI RIVERA Emily 2017 ITA
PAVAN Livia 2017 ITA
DE BATTISTINI Beatrice 2017 ITA
MICHELETTI Cassandra 2017 ITA

4 Pralino Sport ssd PIE ITA Pralino Sport ssd

FAMA' Aurora 2016 ITA
DACCO' Viola 2016 ITA
SIMONI Vittoria 2016 ITA
PERALDO DAN Vittoria 2016 ITA

5 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

MERLIN Adele 2016 ITA
CALCAGNO Vittoria 2016 ITA
GHELFI Rebecca 2016 ITA
CONIGLIARO Livia 2016 ITA

6 MY TRAINERS CLUB S.S.D. PIE ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

CAMARA Lucrezia 2017 ITA
MONTOBBIO Margherita 2018 ITA
PREGNOLATO Elisa 2016 ITA
TILOCA Camilla 2016 ITA

7 CSR Granda ssd PIE ITA CSR Granda ssd

DOMINI Vittoria 2016 ITA
BRIGNONE Virginia 2016 ITA
ARESE Clotilde 2017 ITA
BERTOLUSSO Elda 2016 ITA

8 Nuotatori Canavesani PIE ITA Nuotatori Canavesani

MOTTO ROS Matilde 2016 ITA
ZANOTTI Asia 2016 ITA
REGAZZO Yvonne 2017 ITA
DELLAVALLE Giorgia 2017 ITA

25/02/2024 4x25 m Stile Libero - PROPAGANDA MASCHI
Serie 3 di 3102

2 SA-FA 2000 ssd - Torino PIE ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

AGUZZI Stefano 2015 ITA
CAZZADORE Luca 2015 ITA
D'AMBROSIO Tommaso 2016 ITA
SCARANARI Alessandro 2016 ITA

3 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

ROSSETTI Pietro 2017 ITA
CHERROUD Souhaib 2017 ITA
DARIFI Moaad 2017 ITA
LAURENTI Niccolo' 2017 ITA

4 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

NERVO Federico 2015 ITA
TORALDO Tommaso 2015 ITA
CORRIDORE Alessandro 2015 ITA
MARCHIONATTI Ernesto 2015 ITA

5 CSR Granda ssd PIE ITA CSR Granda ssd

LERDA Gabriele 2016 ITA
CATTI Matteo Giulio 2016 ITA
FIDONE Alex Angelo 2016 ITA
BORGNA Lorenzo 2015 ITA

6 OASI Laura Vicuna - Riva PIE ITA OASI Laura Vicuna - Rival

SORDANO Ryan 2015 ITA
FRANCABANDIERA Riccardo 2015 ITA
TONA Gioele 2016 ITA
TURINA Alessio 2015 ITA

Serie 2 di 3103

1 Dinamica ssd PIE ITA Dinamica ssd

CAVAGLIA' Simone 2017 ITA
TAVAZZI Francesco 2016 ITA
GAMBA Pietro 2015 ITA
PELA' Leonardo 2016 ITA

2 CSR Granda ssd PIE ITA CSR Granda ssd

BERGESE Daniele 2015 ITA
MINGOLLA Andrea Vito 2015 ITA
BRESSANO Samuele 2016 ITA
MONASTEROLO Matteo 2016 ITA
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3 NC RN Cairo M.Acqui Term LIG ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

CARRARA Filippo 2016 ITA
FABBRI Gabriele 2015 ITA
PIAZZO Mattia 2015 ITA
MANCON Francesco 2015 ITA

4 CSR Granda ssd PIE ITA CSR Granda ssd

ROSA CARDINALE Andrea 2015 ITA
GIANELLI Filippo 2016 ITA
CINAT Edoardo 2015 ITA
SCIOLLA Pietro 2016 ITA

5 MY TRAINERS CLUB S.S.D. PIE ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.

PELLATI Gabriele Edo 2015 ITA
VISCARDI Domenico Giusep 2016 ITA
AZZALIN Amedeo Edoardo 2015 ITA
HASNA Stefan 2017 ITA

6 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

BOCCA OZINO Samuele 2016 ITA
LONGO Leonardo 2016 ITA
HENDRIE MO Ernesto 2016 ITA
ZACCHERO Vittorio 2016 ITA

7 CSR Granda ssd PIE ITA CSR Granda ssd

MAGGIORE Tommaso 2015 ITA
DEVALLE Michele 2016 ITA
ELLENA Lorenzo 2016 ITA
MARCHISIO Leonardo 2016 ITA

8 In Sport Rane Rosse LOM ITA In Sport Rane Rosse

MARTINOTTI Marco 2015 ITA
CRISTIANO Andrea 2016 ITA
CANEPARO Tommaso 2015 ITA
CONIGLIO Lorenzo 2016 ITA

Serie 1 di 3104

1 SA-FA 2000 ssd - Torino PIE ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

DE NUCCI Nicola 2015 ITA
BERTOLDO Gabriele 2016 ITA
COLOTTI Mattia 2016 ITA
STARA Samuele 2016 ITA

2 V02 Nuoto Torino ssd PIE ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'35.00
MUGEO Samuele 2016 ITA
SCARCELLI Federico 2015 ITA
FOTIA Mattia 2016 ITA
MORELLI Valerio 2015 ITA

3 V02 Nuoto Torino ssd PIE ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'28.00
ARVA Denis Emanuel 2015 ITA
RENNA Kevin 2015 ITA
CUCCIA Mattia 2016 ITA
NAGLIERO Alessio 2015 ITA

4 ESL Nuoto Torino S.A.F.A PIE ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'15.00
GAVIANO Noah 2015 ITA
RUSSO Riccardo 2016 ITA
RAMAZZOTTI Stefano 2015 ITA
CELLI Ethan 2015 ITA

5 Libertas Nuoto Chivasso PIE ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'25.00
CLARA Matteo 2015 ITA
ZATELLI Leonardo 2015 ITA
MORRA Fabio 2016 ITA
LE SERRE Emiliano 2015 ITA

6 Nuotatori Canavesani PIE ITA Nuotatori Canavesani 1'35.00
TATALO Samuele 2015 ITA
DELLEA Emanuele 2015 ITA
CODELUPPI Jordi 2015 ITA
OTTENGA Riccardo 2015 ITA

7 OASI Laura Vicuna - Riva PIE ITA OASI Laura Vicuna - Rival

MULTARI Andrea 2016 ITA
MOLINARO Samuele 2015 ITA
PUTIGNANO Nicolo' 2016 ITA
ASTI Alessandro 2015 ITA

8 Pralino Sport ssd PIE ITA Pralino Sport ssd

VACCARO Leonardo 2015 ITA
MOTTO ROS Leonardo 2016 ITA
VEGLIANTI Gabriele 2016 ITA
REINA Thomas 2015 ITA
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